
BDR - Sichtung Bahn Zwischen-Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 71 Buch 10036547863 Tuspo Weende e.V. Göttingen 1 5 3 9

2. 73 Jährig 10054101227 SC Berlin 5 2 5 12

3. 85 Fuchs 10048458049 RSV Irschenberg 3 4 6 13

4. 74 RÖHRICHT 10036442072 SSV Gera 1990 e.V. 6 7 2 15

5. 77 SIGMUND 10050550522 RG Hamburg 2 3 12 17

6. 82 Lantzsch 10055683135 RSV Einheit Lübben 4 8 7 19

7. 75 BALLHAUS 10036435103 SV Sömmerda 7 11 1 19

8. 78 Kämpfert 10045732753 RV Stuttgardia Stuttgart 11 1 11 23

9. 83 Masnik 10036388522 RK Endspurt Cottbus 8 6 13 27

10. 84 Paduch 10055701222 Frankfurter RC 90 9 10 9 28

11. 86 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 10 14 8 32

12. 92 Kubina 10036379933 RSV Irschenberg 13 12 10 35

13. 80 Kühnel 10048498566 Dresdner SC 1898 14 9 14 37

14. 79 Mühlbach 10050337526 RFC Markkleeberg e.V 12 13 15 40

DNF 76 MÄDER 10045784485 RSC Turbine Erfurt DNS 4
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Juniorinnen result

Ausscheidungsfahren

08:51

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 78 Kämpfert Isabel 10045732753 RV Stuttgardia Stuttgart

2. 73 Jährig Fabienne 10054101227 SC Berlin

3. 77 SIGMUND Marla 10050550522 RG Hamburg

4. 85 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

5. 71 Buch Hannah 10036547863 Tuspo Weende e.V. Göttingen

6. 83 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt Cottbus

7. 74 RÖHRICHT Lara 10036442072 SSV Gera 1990 e.V.

8. 82 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

9. 80 Kühnel Yasmina 10048498566 Dresdner SC 1898

10. 84 Paduch Linda 10055701222 Frankfurter RC 90

11. 75 BALLHAUS Tasia 10036435103 SV Sömmerda

12. 92 Kubina Lisa Marie 10036379933 RSV Irschenberg

13. 79 Mühlbach Antonia 10050337526 RFC Markkleeberg e.V

14. 86 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

15. #NV #NV #NV #NV

16. #NV #NV #NV #NV

17. #NV #NV #NV #NV

18. #NV #NV #NV #NV

19. #NV #NV #NV #NV

20. #NV #NV #NV #NV

21. #NV #NV #NV #NV

22. #NV #NV #NV #NV

23. #NV #NV #NV #NV

24. #NV #NV #NV #NV

Die Fahrerin 

75 Wiese Laura 10054058181 RRG Bremen e.V

erhält eine Verwarnung wegen Tragens nur einer Rückennummer.
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BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Juniorinnen start list

Ausscheidungsfahren

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

M 71 Buch Hanna 10036547863 Tuspo Weende e.V. GöttingenDNS

B 74 RÖHRICHT Lara 10036442072 SSV Gera 1990 e.V.

M 75 BALLHAUS Tasia 10036435103 SV Sömmerda

B 85 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

M 73 Jährig Fabienne 10054101227 SC Berlin

B 82 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

M 77 SIGMUND Marla 10050550522 RG Hamburg

B 84 Paduch Linda 10055701222 Frankfurter RC 90

M 86 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

B 83 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt Cottbus

M 78 Kämpfert Isabel 10045732753 RV Stuttgardia Stuttgart

B 92 Kubina Lisa Marie 10036379933 RSV Irschenberg

M 79 Mühlbach Antonia 10050337526 RFC Markkleeberg e.V

B 80 Kühnel Yasmina 10048498566 Dresdner SC 1898

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

jede 2. Runde Ausscheidung!
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BDR - Sichtung Bahn Zwischen-Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 71 Buch 10036547863 Tuspo Weende e.V. Göttingen 1 3 4

2. 74 RÖHRICHT 10036442072 SSV Gera 1990 e.V. 6 2 8

3. 75 BALLHAUS 10036435103 SV Sömmerda 7 0 1 8

4. 85 Fuchs 10048458049 RSV Irschenberg 3 6 9

5. 73 Jährig 10054101227 SC Berlin 5 5 10

6. 82 Lantzsch 10055683135 RSV Einheit Lübben 4 7 11

7. 77 SIGMUND 10050550522 RG Hamburg 2 12 14

8. 84 Paduch 10055701222 Frankfurter RC 90 9 9 18

9. 86 Peiker 10036363563 RSV Irschenberg 10 8 18

10. 83 Masnik 10036388522 RK Endspurt Cottbus 8 13 21

11. 78 Kämpfert 10045732753 RV Stuttgardia Stuttgart 11 11 22

12. 92 Kubina 10036379933 RSV Irschenberg 13 10 23

13. 79 Mühlbach 10050337526 RFC Markkleeberg e.V 12 15 27

14. 80 Kühnel 10048498566 Dresdner SC 1898 14 14 28

DNF 76 MÄDER 10045784485 RSC Turbine Erfurt DNS 4

Frankfurt (Oder), 28.09.2019, 10:38 Seite 3/4 Kollegium der Kommissäre



BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

2000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 71 Buch Hanna 10036547863 Tuspo Weende e.V. Göttingen2:30,500

2. 77 SIGMUND Marla 10050550522 RG Hamburg 2:33,966

3. 85 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg 2:34,031

4. 82 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben 2:34,285

5. 73 Jährig Fabienne 10054101227 SC Berlin 2:35,365

6. 74 RÖHRICHT Lara 10036442072 SSV Gera 1990 e.V. 2:37,211

7. 75 BALLHAUS Tasia 10036435103 SV Sömmerda 2:38,303

8. 83 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt Cottbus 2:38,329

9. 84 Paduch Linda 10055701222 Frankfurter RC 90 2:38,517

10. 86 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg 2:39,362

11. 78 Kämpfert Isabel 10045732753 RV Stuttgardia Stuttgart 2:42,017

12. 79 Mühlbach Antonia 10050337526 RFC Markkleeberg e.V 2:43,107

13. 92 Kubina Lisa Marie 10036379933 RSV Irschenberg 2:45,680

14. 80 Kühnel Yasmina 10048498566 Dresdner SC 1898 2:51,025

DNS 76 MÄDER  Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

Frankfurt (Oder), 28.09.2019, 10:38 Seite 1/4 Kollegium der Kommissäre



BDR - Sichtung Bahn Ansetzung

Omnium - Juniorinnen start list

2000m - Einerverfolgung

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

Z 1 79 Mühlbach Antonia 10050337526 RFC Markkleeberg e.V

G 1

Z 2 75 BALLHAUS Tasia 10036435103 SV Sömmerda

G 2 78 Kämpfert Isabel 10045732753 RV Stuttgardia Stuttgart

Z 3 74 RÖHRICHT Lara 10036442072 SSV Gera 1990 e.V.

G 3 84 Paduch Linda 10055701222 Frankfurter RC 90

Z 4 82 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben

G 4 77 SIGMUND Marla 10050550522 RG Hamburg

Z 5 80 Kühnel Yasmina 10048498566 Dresdner SC 1898

G 5 92 Kubina Lisa Marie 10036379933 RSV Irschenberg

Z 6 73 Jährig Fabienne 10054101227 SC Berlin

G 6 85 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg

Z 7 83 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt Cottbus

G 7 86 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg

Z 8 76 MÄDER  Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt

G 8 71 Buch Hanna 10036547863 Tuspo Weende e.V. Göttingen
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Juniorinnen Result

500m Zeitfahren

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 75 BALLHAUS Tasia 10036435103 SV Sömmerda 38,392

2. 74 RÖHRICHT Lara 10036442072 SSV Gera 1990 e.V. 38,480

3. 71 Buch Hanna 10036547863 Tuspo Weende e.V. Göttingen38,562

4. 76 MÄDER  Thalea 10045784485 RSC Turbine Erfurt 38,589

5. 73 Jährig Fabienne 10054101227 SC Berlin 39,001

6. 85 Fuchs Carolina 10048458049 RSV Irschenberg 39,120

7. 82 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben 39,302

8. 86 Peiker Paulina 10036363563 RSV Irschenberg 39,931

9. 84 Paduch Linda 10055701222 Frankfurter RC 90 40,015

10. 92 Kubina Lisa Marie 10036379933 RSV Irschenberg 40,149

11. 78 Kämpfert Isabel 10045732753 RV Stuttgardia Stuttgart 40,274

12. 77 SIGMUND Marla 10050550522 RG Hamburg 40,409

13. 83 Masnik Lisa Marie 10036388522 RK Endspurt Cottbus 41,538

14. 80 Kühnel Yasmina 10048498566 Dresdner SC 1898 41,596

15. 79 Mühlbach Antonia 10050337526 RFC Markkleeberg e.V 41,837
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